
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2021 года № 40-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О самостоятельном проведении повторного подсчета голосов 

избирателей на избирательном участке №584 по одномандатному 

избирательному округу №16 на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктами 2, 14, 18 статьи 68, пунктами 3 и 9  

статьи 69, пунктом 1 статьи 77 Федерального закона "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия №41, (далее – 

Комиссия) осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 16 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, обозрев 

камеры видеонаблюдения, установленные на избирательном участке № 584  

в период установления итогов голосования, Комиссия р е ш и л а: 

1. Отменить решение нижестоящей участковой избирательной 

комиссии № 584 об итогах голосования и принять решение  

о повторном подсчете голосов избирателей по одномандатному 

избирательному округу № 16 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва; 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

https://sudact.ru/law/federalnyi-zakon-ot-12062002-n-67-fz-ob/federalnyi-zakon/glava-ix_1/statia-69/
https://sudact.ru/law/federalnyi-zakon-ot-12062002-n-67-fz-ob/federalnyi-zakon/glava-ix_1/statia-69/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   
5.  


